soro, plasma ou sangue total e teste rápido em amostra Swab Nasofaríngeo e Orofaríngeo, para 
atender as necessidades do Centro de Atendimento ao COVID 19 deste município. Contratada:  
Empresa PRIMUS MEDICAL DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ nº 32.170.135/0001-91. Valor: R$. 
16.342,00 (DEZESSEIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS).  Base Legal: A Lei nº 
8.666/93, em seu Art. 24, inciso II. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de junho de 2021.